

【別紙】電気需給約款（低圧）新旧対照表
小売事業者：伊藤忠エネクス株式会社

（下線部分が変更箇所）

>

※主な変更点を記載しております。

旧	新
Ⅲ 契約種別および料金	Ⅲ 契約種別および料金
13 適用される基本料金および電力量料金	13 適用される基本料金および電力量料金
[供給区域：北海道電力ネットワーク株式会社（以下、北海道電力エリアという。）]	
③ 低圧電力	
(a) 基本料金	
基本料金は、その 1 月につき次のとおりといたします。	
(税抜) (税込)	
契約容量 1 キロワットにつき	1,177.44 1,295.28
付則	
本約款は、2024 年 8 月 1 日より適用する。	
2010 年 10 月 1 日制定	
2011 年 10 月 1 日改定	
2012 年 9 月 1 日改定	
2012 年 11 月 1 日改定	
2013 年 3 月 1 日改定	
2014 年 4 月 1 日改定	
2016 年 4 月 1 日改定	
2017 年 8 月 1 日改定	
2018 年 6 月 25 日改定	
2018 年 7 月 1 日改定	
2019 年 4 月 1 日改定	
2019 年 10 月 1 日改定	
2020 年 1 月 1 日改定	

旧	新
Ⅲ 契約種別および料金	Ⅲ 契約種別および料金
13 適用される基本料金および電力量料金	13 適用される基本料金および電力量料金
[供給区域：北海道電力ネットワーク株式会社（以下、北海道電力エリアという。）]	
③ 低圧電力	
(a) 基本料金	
基本料金は、その 1 月につき次のとおりといたします。	
(税抜) (税込)	
契約容量 1 キロワットにつき	1,240.07 1,364.08
付則	
本約款は、2025 年 4 月 1 日より適用する。	
2010 年 10 月 1 日制定	
2011 年 10 月 1 日改定	
2012 年 9 月 1 日改定	
2012 年 11 月 1 日改定	
2013 年 3 月 1 日改定	
2014 年 4 月 1 日改定	
2016 年 4 月 1 日改定	
2017 年 8 月 1 日改定	
2018 年 6 月 25 日改定	
2018 年 7 月 1 日改定	
2019 年 4 月 1 日改定	
2019 年 10 月 1 日改定	
2020 年 1 月 1 日改定	

2020 年	7 月	1 日改定	2020 年	7 月	1 日改定
2022 年	8 月	1 日改定	2022 年	8 月	1 日改定
2023 年	7 月	1 日改定	2023 年	7 月	1 日改定
2023 年	12 月	21 日改定	2023 年	12 月	21 日改定
2024 年	4 月	1 日改定	2024 年	4 月	1 日改定
2024 年	8 月	1 日改定	2024 年	8 月	1 日改定
			<u>2025 年</u>	<u>4 月</u>	<u>1 日改定</u>